令和３年 8 月 18 日

会員各位

一般社団法人東京都病院薬剤師会

緊急事態宣言延長に伴う事務局閉鎖について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度の緊急事態宣言延長に伴い、当会事務局は以下の期間事務局を閉鎖し、

職員は在宅勤務とすることといたしました。

 事務局閉鎖期間中も会員の新規入会や変更・退会の手続き・研修会申込につい

ては、通常通りの対応となりますが、郵便物の受取・発送等に支障が出る場合が

ございますので、会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察

のうえご了承賜りますようお願い申し上げます。

 なお、事務局閉鎖期間は電話での対応が出来かねますので、当会ホームページ

「お問い合わせ」からのご連絡にご協力を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

事務局閉鎖期間：9 月 12 日（日）（緊急事態宣言終了時）まで

※状況に鑑み変更する場合がございます。